АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П ОС ТА НОВЛЕН И Е

26.05.2022           № 1087

О внесении изменений в  постановление
Администрации ЯМР от 11.04.2013 № 1571
«Об утверждении реестра земельных
участков, предназначенных для  бесплатного
предоставления  в  собственность  граждан»

Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в реестр земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления в собственность граждан, утвержденный

постановлением Администрации Ярославского муниципального района

от 11.04.2013 № 1571, следующие изменения:

дополнить раздел Ивняковского сельского поселения следующими

строками:

№

п/п

Местоположение земельного

участка, кадастровый номер

Вид разрешенного использования

Площадь,

кв.м.

Ивняковское сельское поселение
59 д.Дорожаево

76:17:193201:1246

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

60 д.Дорожаево

76:17:193201:1247

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

61 д.Дорожаево

76:17:193201:1248

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

62 д.Дорожаево

76:17:193201:1249

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

63 д.Дорожаево

76:17:193201:1250

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

64 д.Дорожаево

76:17:193201:1251

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

65 д.Дорожаево

76:17:193201:1252

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

66 д.Дорожаево

76:17:193201:1253

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

67 д.Дорожаево

76:17:193201:1254

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

68 д.Дорожаево

76:17:193201:1255

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

69 д.Дорожаево

76:17:193201:1256

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

70 д.Дорожаево

76:17:193201:1257

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

71 д.Дорожаево

76:17:193201:1258

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

72 д.Дорожаево

76:17:193201:1259

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

73 д.Дорожаево

76:17:193201:1260

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

74 д.Дорожаево

76:17:193201:1261

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

75 д.Дорожаево

76:17:193201:1262

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

76 д.Дорожаево

76:17:193201:1263

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

77 д.Дорожаево

76:17:193201:1264

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

78 д.Дорожаево

76:17:193201:1265

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

79 д.Дорожаево

76:17:193201:1266

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

80 д.Дорожаево

76:17:193201:1267

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

81 д.Дорожаево

76:17:193201:1268

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

82 д.Дорожаево

76:17:193201:1269

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

83 д.Дорожаево

76:17:193201:1270

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

84 д.Дорожаево

76:17:193201:1271

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

85 д.Дорожаево

76:17:193201:1272

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

86 д.Дорожаево

76:17:193201:1273

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

87 д.Дорожаево

76:17:193201:1274

Ведение личного подсобного

хозяйства

877

88 д.Дорожаево

76:17:193201:1275

Ведение личного подсобного

хозяйства

809

89 д.Дорожаево

76:17:193201:1276

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

90 д.Дорожаево Ведение личного подсобного 1000

76:17:193201:1277 хозяйства

91 д.Дорожаево

76:17:193201:1278

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

92 д.Дорожаево

76:17:193201:1279

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

93 д.Дорожаево

76:17:193201:1280

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

94 д.Дорожаево

76:17:193201:1281

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

95 д.Дорожаево

76:17:193201:1282

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

96 д.Дорожаево

76:17:193201:1283

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

97 д.Дорожаево

76:17:193201:1284

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

98 д.Дорожаево

76:17:193201:1285

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

99 д.Дорожаево

76:17:193201:1286

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

100 д.Дорожаево

76:17:193201:1287

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

101 д.Дорожаево

76:17:193201:1288

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

102 д.Дорожаево

76:17:193201:1289

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

103 д.Дорожаево

76:17:193201:1290

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

104 д.Дорожаево

76:17:193201:1291

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

105 д.Дорожаево

76:17:193201:1292

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

106 д.Дорожаево

76:17:193201:1293

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

107 д.Дорожаево

76:17:193201:1294

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

108 д.Дорожаево

76:17:193201:1295

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

109 д.Дорожаево

76:17:193201:1296

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

110 д.Дорожаево

76:17:193201:1297

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

111 д.Дорожаево

76:17:193201:1298

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

112 д.Дорожаево

76:17:193201:1299

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

113 д.Дорожаево

76:17:193201:1300

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

114 д.Дорожаево

76:17:193201:1301

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

115 д.Дорожаево

76:17:193201:1302

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

116 д.Дорожаево

76:17:193201:1303

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

117 д.Дорожаево

76:17:193201:1304

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

118 д.Дорожаево

76:17:193201:1305

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

119 д.Дорожаево

76:17:193201:1306

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

120 д.Дорожаево

76:17:193201:1307

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

121 д.Дорожаево

76:17:193201:1308

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

122 д.Дорожаево

76:17:193201:1309

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

123 д.Дорожаево

76:17:193201:1310

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

124 д.Дорожаево

76:17:193201:1311

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

125 д.Дорожаево

76:17:193201:1312

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

126 д.Дорожаево

76:17:193201:1313

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

127 д.Дорожаево

76:17:193201:1314

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

128 д.Дорожаево

76:17:193201:1315

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

129 д.Дорожаево

76:17:193201:1316

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

130 д.Дорожаево

76:17:193201:1317

Ведение личного подсобного

хозяйства

893

131 д.Дорожаево

76:17:193201:1318

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

132 д.Дорожаево

76:17:193201:1319

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

133 д.Дорожаево

76:17:193201:1320

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

134 д.Дорожаево

76:17:193201:1321

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

135 д.Дорожаево Ведение личного подсобного 1000

76:17:193201:1322 хозяйства

136 д.Дорожаево

76:17:193201:1323

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

137 д.Дорожаево

76:17:193201:1324

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

138 д.Дорожаево

76:17:193201:1325

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

139 д.Дорожаево

76:17:193201:1326

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

140 д.Дорожаево

76:17:193201:1327

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

141 д.Дорожаево

76:17:193201:1328

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

142 д.Дорожаево

76:17:193201:1329

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

143 д.Дорожаево

76:17:193201:1330

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

144 д.Дорожаево

76:17:193201:1331

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

145 д.Дорожаево

76:17:193201:1332

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

146 д.Дорожаево

76:17:193201:1333

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

147 д.Дорожаево

76:17:193201:1334

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

148 д.Дорожаево

76:17:193201:1335

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

149 д.Дорожаево

76:17:193201:1336

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

450 д.Дорожаево

76:17:193201:1337

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

151 д.Дорожаево

76:17:193201:1338

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

152 д.Дорожаево

76:17:193201:1339

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

153 д.Дорожаево

76:17:193201:1340

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

154 д.Дорожаево

76:17:193201:1341

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

155 д.Дорожаево

76:17:193201:1342

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

156 д.Дорожаево

76:17:193201:1343

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

157 д.Дорожаево

76:17:193201:1344

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

158 д.Дорожаево

76:17:193201:1345

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

159 д.Дорожаево

76:17:193201:1346

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

160 д.Дорожаево

76:17:193201:1347

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

161 д.Дорожаево

76:17:193201:1348

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

162 д.Дорожаево

76:17:193201:1349

Ведение личного подсобного

хозяйства

1000

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»

и разместить на официальном сайте Администрации ЯМР.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района            Н.В.Золотников